
ZARZĄDZENIE NR 153.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 13 października 2016 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Urzędu Gminy Jeleniewo 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz  U.  

z 2016 r. poz. 446 i 1579) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jeleniewo, nadanym zarządzeniem nr 35/2011 

Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Jeleniewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 Stanowisko do spraw ochrony środowiska i gospodarki komunalnej, dodaje się pkt 29  

w brzmieniu: 

„29)  monitorowanie ruchów masowych ziemi oraz ich weryfikacja”; 

2) w § 20 Stanowisko do spraw inwestycji i zagospodarowania przestrzennego, dodaje się pkt 19 

w brzmieniu: 

„19 podejmowanie działań w zakresie przeciwdziałania ruchom masowym ziemi oraz usuwania ich 

skutków”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników.  

  

 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

/-/ Kazimierz Urynowicz 


